SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 950/GR/UFFS/2021

RESULTADO PROVISÓRIO DA ETAPA 1 DO EDITAL Nº 893/GR/UFFS/2021 -

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O PROJETO DE INCLUSÃO PROFISSIONAL DA

SECRETARIA ESPECIAL DE TECNOLOGIA E INFORMAÇÃO

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, torna público o Resultado Provisório da Etapa 1 do Edital Nº

893/GR/UFFS/2021 de Seleção de Bolsistas para o Projeto de Inclusão Profissional da Secretaria

Especial de Tecnologia e Informação.

1 INSCRIÇÕES CLASSIFICADAS NA ETAPA 1
1.1 As inscrições classificadas na Etapa 1 de seleção estão listadas a seguir, em ordem alfabética

por nome do proponente.
Nome Matrícula

Alex Fortes Mendes 2111100033

Alex Sandro Zarpelon dos Santos 1911100039

Bruna Gabriela Disner 1911100007

Jaqueline de Oliveira Bueno 2121101018

Rafael Gama Fernandes 1911100037

2 DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 O processo de seleção continuará conforme cronograma constante no Edital Nº

893/GR/UFFS/2021.

Chapecó-SC, 25 de outubro de 2021.

MARCELO RECKTENVALD

Reitor